EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 058/2024

O Município de Santa Maria de Jetibá - ES, por meio do Prefeito Municipal Sr. Hilário Roepke, através da
Secretaria de Cultura e Turismo, no uso das atribuições que lhe são conferidas, com respaldo nas
Legislações vigentes, vem retificar o EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 6727/2024, sendo:

ONDE SE LÊ:

2 DO OBJETO:

2.1 O objeto do presente instrumento é a cessão remunerada temporária de 2 espaços 6X6 durante a
realização da 44ª Festa do Colono, que acontecerá nos dias 25 a 28 de Julho de 2024, período no qual
ficará disponível o espaço, no Centro de Eventos Cultural e Esportivo “Sofia Arnholz Berger”, situado a
Rua Tande Florinda Arnholz Berger, Morro Alto da Bela Vista, de Santa Maria de Jetibá;
2.2 É proibido a comercialização de Cervejas Artesanais, Chopp e Sorvetes;

LEIA-SE

2 DO OBJETO:

2.1 O objeto do presente instrumento é a cessão remunerada temporária de 2 espaços 10x5 durante a
realização da 44ª Festa do Colono, que acontecerá nos dias 25 a 28 de Julho de 2024 período no qual
ficará disponível o espaço, no Centro de Eventos Cultural e Esportivo “Sofia Arnholz Berger”, situado a
Rua Tande Florinda Arnholz Berger, Morro Alto da Bela Vista, de Santa Maria de Jetibá;
2.2 É proibido a comercialização de Cervejas Artesanais, Chopp e Sorvetes;

Santa Maria de Jetibá/ES, 12 de Julho de 2024

HILARIO ROEPKE
PREFEITO MUNICIPAL